\\~Z

WOLTURNUS

FORHJUL

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



=\ A/~

WOLTURNUS tegnn. 20615
Forhjul Skater 52 mm inkl. 3” gaffel e 860010200521

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 B@sning f/ forhjul L 8 4
2 966400640001 Forhjul Skater 64 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2



=\ A/~

= - Tegn nr. 20616
WOLTURNUS
Forhjul Skater 59 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200591

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966400590001 Forhjul Skater 59 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul Skater 64 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200641

Tegn nr. 20617

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 B@sning f/ forhjul L 8 4
2 966400640001 Forhjul Skater 64 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




=\ A/~

= - Tegn nr. 20618
WOLTURNUS
Forhjul Skater 68 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200681

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966400680001 Forhjul Skater 68 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




=\ A/~

= - Tegn nr. 20619
WOLTURNUS
Forhjul Skater 72 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200721

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966400720001 Forhjul Skater 72 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




=\ A/~

= - Tegn nr. 20620
WOLTURNUS
Forhjul Skater 76 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200761

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966400760001 Forhjul Skater 76 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2



=\ A/~

= - Tegn nr. 20621
WOLTURNUS
Forhjul Skater 80 mm inkl. 3” gaffel ver. 860010200801

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966400800001 Forhjul Skater 80 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000011 Forgaffel 3"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2



\\Z

WOLTURNUS
Forhjul Skater 100 mm LED inkl. 4” gaffel ver. 860010201000

Tegn nr. 20622

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966401000005 Forhjul Skater 100 mm LED 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000012 Forgaffel 4"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2



=\ A/~

= - Tegn nr. 20623
WOLTURNUS
Forhjul Skater 100 mm inkl. 4” gaffel ver. 860010201001

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966401000001 Forhjul Skater 100 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000012 Forgaffel 4"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul Skater 125 mm inkl. 4” gaffel ver. . 860010201251

Tegn nr. 20624

Del Vare nr. Titel Antal
1 952012080060 Bgsning f/ forhjul L 8 4
2 966401250001 Forhjul Skater 125 mm 2
3 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000014 Forgaffel 5"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




=\ A/~

= - Tegn nr. 20022
WOLTURNUS
Forhjul 4" (100x26) plgra/gaffel 4"x38 kpl ver. . 860010101001

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401000010 Forhjul 4"(100x26) pl gra 2
2 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000012 Forgaffel 4"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 4" (100x32) plgra/gaffel 4"x46 kpl ver. . 860010101002

Tegn nr. 20023

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401000011 Forhjul 4"(100x32) pl gra 2
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel $#19,8x75 2
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




-

I

= - Tegn nr. 20629
WOLTURNUS
Forhjul 4 (100x32) pl sort/gaffel 4"x46 ver. . 860010101012

kpl

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401000025 Forhjul 4 (100x32) pl sort 2
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel @#19,8x75 2
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2



-

I

A\Y,Y/—4

Tegn nr. 20024
WOLTURNUS
Forhjul 5" (125x29) plgra/gaffel 5"x38 kpl ver. . 860010101251
Del Vare nr. Titel Antal
1 966401250010 Forhjul 5"(125x29)plgra kpl 2
2 931000480020 Aksel @8x48 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000014 Forgaffel 5"x38 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS

Forhjul 5" (125x40) pl gra/gaffel 5"x46 ver. . 860010101253
kpl

Tegn nr. 20630

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401250030 Forhjul 5" ( 125x40) pl gra 1
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 1
3 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 1
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 1




-

I

A\Y,Y/—4

Tegn nr. 20631
WOLTURNUS
Forhjul 5 (125x32) pl sort/gaffel 5"x46 ver. . 860010101255
kpl
Del Vare nr. Titel Antal
1 966401250025 Forhjul 5" ( 125x32) pl sort 1
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 1
3 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel $#19,8x75 1
4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 1




=)

I

WO L;U;N us e 20026
Forhjul 6" (140x40) gra/gaffel 6"x46 kpl ver. . 860010101401
Del Vare nr. Titel Antal

1 966401400010 Forhjul 6"(140x40) gra 2

2 931000530020 Aksel @8x53 m/ bolt M6x12 kpl 2

3 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2

4 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS

Forhjul 6"(140x40)gra/gaffel 6"x46 Rex ver. . 860010101402
kpl

Tegn nr. 20347

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401400010 Forhjul 6"(140x40) gra 2
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000068 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x88 2
4 931302109021 Skaermskive 13 DIN 9021 FZB 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS e 20456
Forhjul 3" (80x36) Alu/ Sort gaffel 4"x46 vrerr. . 860010200802
Del Vare nr. Titel Antal

1 952030150180 Cap for alu forhjul 4

2 966400800020 Forhjul 3"x1,5"(80x36) alu kpl 2

3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2

4 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2

5 621222410511 Lasemptrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 4" (105x36) Alu/Sort gaffel 4"x46 ver. . 860010201051

Tegn nr. 20457

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401000020 Forhjul 4"x1,5"(105x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel $#19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 4" (150x36) Alu/Sglv gaffel 4”x46 vaenr. - 860010201052

Tegn nr. 20595

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401000020 Forhjul 4"x1,5"(105x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel §#19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 4" (150x36) Alu/Bla gaffel 4”x46 vaenr. 860010201053

Tegn nr. 20596

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401000020 Forhjul 4"x1,5"(105x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 4" (150x36) Alu/R@d gaffel 4”x46 vaenr. 860010201054

Tegn nr. 20597

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401000020 Forhjul 4"x1,5"(105x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000013 Forgaffel 4"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 5" (125x36) Alu/Sort gaffel 5"x46 ver. 860010201252

Tegn nr. 20458

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401250020 Forhjul 5"x1,5"(125x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel $#19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 5" (150x36) Alu/Sglv gaffel 5"x46 vaenr. 860010201255

Tegn nr. 20598

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhijul 4
2 966401250020 Forhjul 5"x1,5"(125x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Forhjul 5" (150x36) Alu/Bla gaffel 5”x46 vaen. 860010201256

Tegn nr.

20599

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401250020 Forhjul 5"x1,5"(125x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Forhjul 5" (150x36) Alu/Rgd gaffel 5”x46 vaenr. 860010201257

Tegn nr.

20600

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401250020 Forhjul 5"x1,5"(125x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000015 Forgaffel 5"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS
Forhjul 6" (150x36) Alu/Sort gaffel 6"x46 ver. 860010201502

Tegn nr. 20459

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhijul 4
2 966401500020 Forhjul 6"x1,5"(150x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Forhjul 6" (150x36) Alu/Sglv gaffel 4”x46 vaenr. 860010201503

Tegn nr.

20601

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401500020 Forhjul 6"x1,5"(150x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemptrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Forhjul 6" (150x36) Alu/Bla gaffel 4”"x46 vaenr. 860010201504

Tegn nr.

20602

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401500020 Forhjul 6"x1,5"(150x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 ISO 10511 FZB 2




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Forhjul 6" (150x36) Alu/R@d gaffel 4”x46 vaenr. 860010201505

Tegn nr.

20603

Del Vare nr. Titel Antal
1 952030150180 Cap for alu forhjul 4
2 966401500020 Forhjul 6"x1,5"(150x36) alu kpl 2
3 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
4 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel $#19,8x75 2
5 921222410511 Lasemgtrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




\\Z

WOLTURNUS

Tegn nr.

20632

Upcharges 6 (150x32) luft / 6" gaffel varerr. . 860010101502

Del Vare nr. Titel Antal
1 966401500010 Forhjul 6" (150x32) luft 2
2 931000550020 Aksel @8x55 m/ bolt M6x12 kpl 2
3 900000000016 Forgaffel 6"x46 m/ forhjulaksel #19,8x75 2
4 921222410511 Lasemptrik M12x1,25 I1SO 10511 FZB 2




\\~Z

WOLTURNUS

SKUBBEHANDTAG

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



\\Z

WOLTURNUS

Skubbehandtag aftagelig m/ Quick vrenr. . 885200021001
Release sat kpl

Tegn nr. 20358

Del Vare nr. Titel Antal

1 951000080001 Skubbehandtag aftagelig m/ Quick Release - Hs 1

2 951000080002 Skubbehandtag aftagelig m/ Quick Release - Vs 1



W2
20357
WOLTURNUS
Skubbehandtag aftagelig m/ Quick vren. . 951000080001
Release - Hs

Del Vare nr. Titel Antal
1 910620410912 Skrue M6x20 m/indv 6-KT CH DIN 912 A2 2
2 951000080022 Underkonsol f/ skubbehandtag aftagelig 1
3 951000080021 Konsol f/ skubbehandtag aftagelig Hs 1
4 951000080023 Rer f/ skubbehandtag aftagelig 1
5 953000340020 Quick release aksel ¢6.3-34 1
6 935022181800 Plast prop #22x@18x19 flad 1
7 942000200001 Skumbetrak f/ skubbehandtag Tetra 1




W=
Tegn nr. 20356
WOLTURNUS
Skubbehandtag aftagelig m/ Quick vaenr. - 951000080002
Release - Vs

Del Vare nr. Titel Antal
1 910620410912 Skrue M6x20 m/indv 6-KT CH DIN 912 A2 2
2 951000080022 Underkonsol f/ skubbehandtag aftagelig 1
3 951000080020 Konsol f/ skubbehandtag aftagelig Vs 1
4 951000080023 Regr f/ skubbehandtag aftagelig 1
5 953000340020 Quick release aksel @6.3-34 1
6 935022181800 Plast prop #22x@18x19 flad 1
7 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 1




W2
egnnr. 20399
WOLTURNUS e
Skubbehandtag Tetra M10 paskruet e, 885200041005
%
@)
Del Vare nr. Titel Antal
1 951000090260 Prop for skubbehandtag ©#20.6x60 1
2 Gevindstang M10 50 mm 1
3 991000220160 Aksel @22 for skubbehandtag Tetra - paskruet 1
4 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 1




=\ A/~

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS e 20126
Skubbehandtag Tetra paskruet seet kpl ver. . 885200041001
Del Vare nr. Titel Antal

1 951000090260 Prop for skubbehandtag ©#20.6x60 2

2 925060213771 O-ring DIN 3771 - 6x1,8 4

3 951000080003 Skubbehandtag f/ paskruet Tetra 2

4 910606110916 Pinolskrue M6x6 m/indv 6-KT DIN 916 2

5 980625410912 Skrue M6x25 m/indv 6-KT CH DIN 912 A2 4

6 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2

7 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 2




NA~Z
= - Tegn nr. 20363
WOLTURNUS
Skubbehandtag @22 justerbar paskruet ver. . 885200012001
seet kpl - anvendes ved std. ryg
(J”
(JD
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000079 Skubbehandtag @22 j-bar m/beslag Hs 1
2 900000000080 Skubbehandtag @22 j-bar m/beslag Vs 1




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Skubbehandtag @22 j-bar m/beslag Hs Vare .

Tegn nr.

20365

900000000079

Del Vare nr. Titel Antal
1 954000000011 Saddelband f/ @28 rgr 1
2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 1
3 951025550180 Bgsning f/ skubbehandtag 1
4 910635427380 Skrue M6x35 m/indv 6-KT BH ISO 7380 A2 2
5 951021990160 Prop f/ skubbehandtag $#20.5x130 1
6 951067490160 Konsol f/ justerbar skubbehandtag Hs 1
7 920614410511 Lasemptrik M6 ISO 10511 A2 2
8 972202616070 Ror f/ s-handtag @22 justerbar 1
9 951100010120 Krykkestokkelds 1
10 935022181800 Plast prop @22x@®18x19 flad 1
11 942000200001 Skumbetrak f/ skubbehandtag Tetra 1




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Skubbehandtag @22 j-bar m/beslag Vs Vare .

Tegn nr.

20366

900000000080

Del Vare nr. Titel Antal
1 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 1
2 954000000011 Saddelband f/ @28 ror 1
3 951025550180 Bgsning f/ skubbehandtag 1
4 910635427380 Skrue M6x35 m/indv 6-KT BH I1SO 7380 A2 2
5 951021990160 Prop f/ skubbehandtag #20.5x130 1
6 951067490260 Konsol f/ justerbar skubbehandtag Vs 1
7 920614410511 Lasemgtrik M6 ISO 10511 A2 2
8 972202616070 Ror f/ s-handtag @22 justerbar 1
9 951100010120 Krykkestokkelas 1
10 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 1
11 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 1




=\ A/~

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Skubbehandtag @22 justerbar kpl varen. 951000080005

Tegn nr. 20362

—
Del Vare nr. Titel Antal
1 972202616070 Ror f/ s-handtag @22 justerbar 1
2 951100010120 Krykkestokkelas 1
3 942000200001 Skumbetrak f/ skubbehandtag Tetra 1
4 935022181800 Plast prop @#22x@18x19 flad 1




=\ A/~

WOLTURNUS regnor. 20376
Skubbehandtag (22 justerbar pasvejst wew. 885200011001

seet kpl - anvendes pa WingBack

C

C

Del Vare nr. Titel Antal
1 951030580260 Shim @27,2 - 322 - 60 2
2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 2
3 954030800000 Saddelband f/ 30,8 rgr 2
4 951000080005 Skubbehandtag @22 justerbar kpl 2
5 951100010120 Krykkestokkelas 2
6 935022181800 Plast prop #22x@18x19 flad 2
7 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 2




NA~Z
= 20405
WOLTURNUS
Skubbehandtag @25 justerbar saet kpl e, 885200031001
z@
z@ E D
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000089 Skubbehandtag @25 j-bar m/beslag Hs 1
2 900000000090 Skubbehandtag @25 j-bar m/beslag Vs 1




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Skubbehandtag @25 j-bar m/beslag Hs

Vare nr.

o

Tegn nr. 20404

900000000089

Del Vare nr. Titel Antal
1 954030800000 Saddelbdnd f/ @30,8 rer 1

2 951030580160 Shim @27.,4 - @25 - 60 1

3 911006250010 Spcendegreb m/gevindstift Méx25 1

4 972502616070 Rar f/ s-h&ndtag @25 justerbar ]

5 935025191700 Plast prop @25x@19x17 flad 1

6 942000200001 Skumbetrcek f/ skubbehd&ndtag Tetra 1

7 951100010120 Krykkestokkelds 1

8 935022181800 Plast prop @22x@18x19 flad 1




\\Z

Tegn nr. 20403

WOLTURNUS
Skubbehandtag @25 j-bar m/beslag Vs varenr. 900000000090
Del Vare nr. Titel Antal
1 954030800000 Saddelbénd f/ &30,8 rar 1
2 951030580160 Shim @27,4 - @25 - 60 1
3 911006250010 Spcoendegreb m/gevindstift Méx25 1
4 972502616070 Ror f/ s-nédndtag @25 justerbar 1
5 935025191700 Plast prop @25x@19x17 flad 1
6 942000200001 Skumbetrcek f/ skubbehdndtag Tetra 1
7 951100010120 Krykkestokkelds 1
8 935022181800 Plast prop @22x@18x19 flad 1




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Skubbehandtag @25 justerbar kpl

Tegn nr.

20402

Vare nr. 95 1000080006

Del Vare nr. Titel Antal
1 972502616070 Ror f/ s-handtag @25 justerbar 1
2 935025191700 Plast prop @25x@19x17 flad 1
3 942000200001 Skumbetrak f/ skubbehandtag Tetra 1
4 951100010120 Krykkestokkelas 1
5 935022181800 Plast prop §22x@18x19 flad 1




\\Z

Tegn nr. 20556

WOLTURNUS
Skubbehandtag @22 j-bar bukket saet kpl e, 885200011501
L9 (
Na
Del Vare nr. Titel Antal
1 951000080009 Skubbehandtag @22 j-bar bukket m/beslag Vs 1

2 951000080010 Skubbehandtag @22 j-bar bukket m/beslag Hs 1



-

I

A\ (e
WOLTURNUS e 20355
Skubbehandtag @22 j-bar bukket varen. 951000080009
m/beslag Vs
Del Vare nr. Titel Antal
1 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 1
2 954000000011 Saddelband f/ @28 ror 1
3 951025550180 Bgsning f/ skubbehandtag 1
4 910635427380 Skrue M6x35 m/indv 6-KT BH I1SO 7380 A2 2
5 951021990160 Prop f/ skubbehandtag #20.5x130 1
6 951067490260 Konsol f/ justerbar skubbehandtag Vs 1
7 920614410511 Lasemgtrik M6 1ISO 10511 A2 2
8 972202636070 Ror f/ s-handtag @22 Vs j-bar bukket 1
9 951100010120 Krykkestokkelas 1
10 942000200001 Skumbetrak f/ skubbehandtag Tetra 1
11 935022181800 Plast prop §22x@18x19 flad 1




=\ A/~

A\ (e
WOLTURNUS e 20547
Skubbehandtag @22 j-bar bukket vaen. 951000080010
m/beslag Hs
Del Vare nr. Titel Antal
1 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 1
2 954000000011 Saddelband f/ @28 rgr 1
3 951025550180 Bgsning f/ skubbehandtag 1
4 910635427380 Skrue M6x35 m/indv 6-KTBH ISO 7380 A2 2
5 951021990160 Prop f/ skubbehandtag #20.5x130 1
6 951067490160 Konsol f/ justerbar skubbehandtag Hs 1
7 920614410511 Lasemgtrik M6 1SO 10511 A2 2
8 972202636170 Ror f/ s-handtag @22 Hs j-bar bukket 1
9 951100010120 Krykkestokkelas 1
10 942000200001 Skumbetraek f/ skubbehandtag Tetra 1
11 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 1




\\A/~

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS
Skubbehandtag foldbar #25x1,5 saet kpl Vare .

Dette vare nr. kan ligeledes bruges ved bestilling af reservedele for
pasvejst foldbar skubbehandtag vare nr. 885200051002.

Tegn nr. 20407

885200051005

Del

Vare nr.

Titel

Antal

1

900000000094

Skubbehandtag foldbar #25x1,5




\\A/~

= - Tegn nr. 20406
WOLTURNUS
Skubbehandtag foldbar @#25x1,5 vaen. 900000000094




20417

Tegn nr.

W=
WOLTURNUS

900000000194

Vare nr

/

Skubbehandtag foldbar #25x2,0



\\~Z

WOLTURNUS

SKUBBEBQJLER

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Tegn nr. 20560

Skubbebgjle drabeform bukket ved ver. . 885200031006
toppen f/W5 JR kpl
Del Vare nr. Titel Antal
Skubbebgjle drabeform bukket ved toppen
1 972225990070 £/WS5 IR kpl 1
2 951100010120 Krykkestokkelas ]




-

I

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Tegn nr. 20559

Skubbebgjle drabeform bukket 130 mm e, 885200031005
f/WS5 JR kpl
Del Vare nr. Titel Antal
Skubbebgile drdbeform bukket 130 mm
1 972225990170 f/W5 JR kpl 1
2 951100010120 Krykkestokkelas 1




\\Z

Tegn nr. 20138

WOLTURNUS
Skubbebgijle lige m/neopren - Foldbar vaen. - 885200031008
@22 kpl
.
y
Del Vare nr. Titel Antal
1 951000080012 Skubbebgijle lige m/ neopren - Foldbar ¢22 1
2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 2
3 954030800000 Saddelband f/ #30,8 rgr 2
4 951030580260 Shim @27,2 - $22 - 60 2
5 951100010120 Krykkestokkelas 2




=\ A/~

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Tegn nr. 20139

Skubbebgijle buet m/neopren - Foldbar v, 885200031010
@22 kpl
ﬁ
Del Vare nr. Titel Antal
1 951000080012 Skubbebgijle buet m/ neopren - Foldbar 22 1
2 911006250010 Speendegreb m/gevindstift M6x25 2
3 954030800000 Saddelband f/ #30,8 rgr 2
4 951030580260 Shim @27,2 - $22 - 60 2
5 951100010120 Krykkestokkelas 2




\\Z

Tegn nr. 20143

WOLTURNUS
Skubbebdgijle lige m/ neopren - Fast 25 vaen. - 885200031007
kpl
- U
(=
M
It
Del Vare nr. Titel Antal
1 951000080014 Skubbebgijle lige m/neopren - Fast 25 1
2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 2
3 954030800000 Saddelband f/ #30,8 rgr 2
4 951030580160 Shim @27,4 - @25 - 60 2
5 951100010120 Krykkestokkelas 2




\\Z

Tegn nr. 20144

WOLTURNUS
Skubbebgijle buet m/ neopren - Fast 25 ven. - 885200031009
kpl
Del Vare nr. Titel Antal

1 951000080014 Skubbebgijle buet m/neopren - Fast 25 1

2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 2

3 954030800000 Saddelband f/ 30,8 rgr 2

4 951030580160 Shim @27,4 - 325 - 60 2

5 951100010120 Krykkestokkelas 2




=\ A/~

A\Y,Y/—4

WOLTURNUS

Skubbebgijle OB f/ A-run kpl

oL~
0

Vare nr.

Tegn nr. 20169

Del Vare nr. Titel Antal
1 950500000200 Skubbebgjle OB - drabeformet 1
2 911006250010 Spaendegreb m/gevindstift M6x25 2
3 954030800000 Saddelband f/ #30,8 rgr 2
4 951030580160 Shim @27,4 - @25 - 60 2




\\~Z

WOLTURNUS

BORDE

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



\\Z

Tegn nr. 20145
WOLTURNUS

Bord klar plast B-580 D-590 - Udvendig ven. 88414010000
armlaenspude fra 450 til 530mm

S
Del Vare nr. Titel Antal
1 Bordplade - Kan ikke bestilles separat 1
2 884140000200 Afstandsliste til bord sort 2
3 884140000300 Klemmliste til bord sort 2
4 884140000100 aB%Eriertrl(Lford - 4 stk.skruer-skiver-mgtrikker- 16



\\Z

Tegn nr. 20146
WOLTURNUS

Bord klar plast B-630 D-590 - Udvendig vaenr. - 884140200000
armlaenspude fra 480 til 580mm

S
Del Vare nr. Titel Antal
1 Bordplade - Kan ikke bestilles separat 1
2 884140000200 Afstandsliste til bord sort 2
3 884140000300 Klemmliste til bord sort 2
4 884140000100 Slgstc;?c}stg:)ord - 4 stk.skruer-skiver-mgtrikker- 16



=\ A/~

= - Tegn nr. 20147
WOLTURNUS
Bord klar plast B-700 D-590 - Udvendig vaen. - 884140300000
armlaenspude fra 560 til 650mm

S
Del Vare nr. Titel Antal
1 Bordplade - Kan ikke bestilles separat 1
2 884140000200 Afstandsliste til bord sort 2
3 884140000300 Klemmliste til bord sort 2
4 884140000100 S}g)s[;casaaec;cstrlqurbord - 4 stk.skruer-skiver-mgtrikker- 16




\\A/~

= - Tegn nr. 20148
WOLTURNUS
Bord klar plast B-650 D-570 buet forkant vaenr. - 884140400000
- Udvendig armlaenspude fra 500 til
590mm

S
Del Vare nr. Titel Antal
1 Bordplade - Kan ikke bestilles separat 1
2 884140000200 Afstandsliste til bord sort 2
3 884140000300 Klemmliste til bord sort 2
4 884140000100 aB;I;c:r;aeo'lcstrl;:oord - 4 stk.skruer-skiver-mgtrikker- 16



=\ A/~

= - Tegn nr. 20167
WOLTURNUS
Bord m/ 3 kanter kundespec. efter mal v, 870019000004

Kanthgjde 3,5 cm

Skal udfyldes ved bestilling

S
B cm
D cm
Y cm >
Udv. mal armlaens-
puder cm = o=
X —
Del Vare nr. Titel Antal
Bordplade m/ kant kundespec. - Kan ikke
1 . 1
bestilles separat
2 884140000200 Afstandsliste til bord sort 2
3 884140000300 Klemmliste til bord sort 2
4 884140000100 Boltseet til bord - 4 stk.skruer-skiver-mgtrikker- 16

afstandsrgr




\\~Z

WOLTURNUS

ARMLFEN

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



‘_"

3. 7. ¥ o

Tegn nr. 20505
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 160 JR kort - v, 881100100010
Kpl
\
Q
Q
Q
o |
Q [z
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
N/
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000121 Armlaen m/ armlaenspude 160 JR kort - Hs 1
2 900000000122 Armlaen m/ armlanspude 160 JR kort - Vs 1




‘_"

T -
Tegn nr. 20658
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 160 JR kort - v, 900000000121
Hs
%
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
N
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000109 Armlaen 160 W5 Jr Hs svejst 1
2 951000080119 Armlaenspude 160 W5 JR kort 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop @¥22x@®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




‘_"

T -
Tegn nr. 20659
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 160 JR kort - v, 900000000122
Vs
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
0
Q
Q
Q
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000109 Armlaen 160 W5 Jr Hs svejst 1
2 951000080119 Armlaenspude 160 W5 JR kort 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®»18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




‘_"

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 235 - Kpl Vare nr.

ogl.

0O o000 0O0OO0OO0OO0O0CO0OO0O0Q0oOo

Tegn nr. 20504

881100100020

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000058 Armlaen m/ armlaenspude 235 - Hs 1
2 900000000061 Armlaen m/ armleenspude 235 - Vs 1




™

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 235 - Hs Vare nr.

Oooooooo0oo0oo0oo0co0o0oo0o0oo
2}

20656

900000000058

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000002 Armlaen 235-270 W5 Hs svejst 1
2 951000080220 Armlaenspude 235 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




‘_"

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 235 - Vs Vare nr.

0O 0000 O0OO0CO0OO0O0Q0CQOoo0ooOo

a

Tegn nr. 20657

900000000061

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlaen 270 W5 Vs svejst 1
2 951000080220 Armlaenspude 235 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




‘_"

3. 7. ¥ o

Tegn nr. 20503

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 275, lang - Kpl vaen. - 881100100030
\\
Q
Q
Q
N A
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
N/
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000115 Armlaen m/ armlaenspude 275 (lang) - Hs 1
2 900000000116 Armlaen m/ armlaenspude 275 (lang) - Vs 1




‘_"

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 275 (lang) - Hs Vare .

Qoooco0coo0o0oo0o0o0o0co0o0o0o

Tegn nr. 20654

900000000115

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000002 Armlaen 235-270 W5 Hs svejst 1
2 951000080121 Armlaenspude 275 W5 langt 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop #22x@18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M5x12 m/indv 6-KT U 2



‘_"

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 275 (lang) - Vs Vare .

Oooo0oQCoOoo0OoOQ0COC0O0Q0OCO0OCQ0COo

74

Tegn nr. 20655

900000000116

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlaen 270 W5 Vs svejst 1
2 951000080121 Armlaenspude 275 W5 langt 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®»18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2



VY

WOLTURNUS

Armlaen m/ armlaenspude 270, forskudt - ver. 881100100040
Kpl

Tegn nr. 20502

/

OO0 o0o0oo0oo0CoO0ooO000Co0o0o0ooo
2}

o

N/
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000113 Armlaen m/ armlaenspude 270 - forskudt - Hs 1

2 900000000114 Armlaen m/ armlaenspude 270 - forskudt - Vs 1




™

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 270 - forskudt Vare nr.

- Hs

20652

900000000113

0 ﬂ

Q

Q

Q

o A

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

J

Del Vare nr. Titel Antal

1 900000000002 Armlzen 235-270 W5 Hs svejst 1
2 951000080122 Armlaenspude 270 W5 forskudt 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop @22x@®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




‘_"

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 270 - forskudt Vare nr.

-Vs

Oo0oo0o0oo0oo0o0oO0O0O000Oo0o0oo

&

Tegn nr. 20653

900000000114

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlaen 270 W5 Vs svejst 1
2 951000080122 Armlaenspude 270 W5 forskudt 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




VY

WOLTURNUS

Armlaen m/ armlaenspude 370, forskudt - ver. 881100100050
Kpl

Tegn nr. 20418

Oooooooo0ooo0ooco0o0o0o0o
™

ol

Del Vare nr. Titel Antal

1 900000000123 Armlaen m/ armlaenspude 370 - forskudt - Hs 1

2 900000000124 Armlaen m/ armlaenspude 370 - forskudt - Vs 1




‘_"

= il Tegn nr. 20650
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 370 - forskudt vren. - 900000000123

- Hs

&

O ;
N/
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000107 Armlzen 370 W5 Hs svejst 1
2 951000080125 Armlaenspude 370 W5 forskudt 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop @22x@®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




™

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 370 - forskudt Vare nr.

-Vs

ocooo0oo0oo0oO0O0COCOCO0OO0OO0

&

20651

900000000124

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000110 Armlaen til 370 W5 Vs svejst 1
2 951000080125 Armlaenspude 370 W5 forskudt 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2



VY

WOLTURNUS

Armlaen m/ armlaenspude 235, forskudt - ver. 881100100060
Kpl

Tegn nr. 20501

/

OoOo0oo0o0o0CoO00O0O0O0O0OO0O©0OO0OO0oOo
2}

N
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000055 Armlaen m/ armlaenspude 235 - forskudt - Hs 1

2 900000000056 Armlaen m/ armlaenspude 235 - forskudt - Vs 1




=W
20648
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 235 - forskudt varen. - 900000000055
- Hs
Q
Q
Q
N
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
~J
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000002 Armlaen 235-270 W5 Hs svejst 1
2 951000080126 Armlaenspude 235 W5 forskudt 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




=W
20649
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 235 - forskudt varen. - 900000000056
- Vs
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
1 O
Q
Q
Q
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlaen 270 W5 Vs svejst 1
2 951000080126 Armlaenspude 235 W5 forskudt 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 935022181800 Plast prop @22x®18x19 flad 2
5 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
6 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2




VY

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 260 - Kpl ven. - 881100100070

Tegn nr. 20506

/

oo o0oo0ooo0oo0oo0o0oo0o0o0oo0oo

Del Vare nr. Titel Antal

1 900000000117 Armlaen m/ armleenspude 260 - Hs 1

2 900000000118 Armlaen m/ armleenspude 260 - Vs 1




VY

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 260 - Hs v, 900000000117

Tegn nr. 20660

ococoococooo0o0o0co0o0o0o0o0
T 0

N/

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000002 Armlaen Hs svejst 1
2 951000080127 Armlaenspude - 260 x 80 - Wolturnus 1
3 800002030160 Mellemplade f/ armlanspude bearbejdet 1
4 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
5 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2
6 910516427380 Skrue M5x16 m/indv 6-KT B 4
7 910512417991 Skrue M5x12 m/indv 6-KT U 2
8 920514410511 Lasemgtrik M5 ISO 10511 A2 2
9 930504100125 Skive @5.3 DIN 125 - A A2 6




VY

WOLTURNUS

Armlaen til elkgrestol m/ armlaenspude Vare nr. 0
260 - Vs

Tegn nr. 20661

ooooo0oo0oo0o0000000O0

&

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlaen Vs svejst 1
2 951000080127 Armlaenspude - 260 x 80 - Wolturnus 1
3 800002030160 Mellemplade f/ armlaenspude bearbejdet 1
4 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
5 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2
6 910516427380 Skrue M5x16 m/indv 6-KT B 4
7 910512417991 Skrue M5x12 m/indv 6-KT U 2
8 920514410511 Lasemgtrik M5 ISO 10511 A2 2
9 930504100125 Skive @#5.3 DIN 125 - A A2 6




™

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 310 - Kpl Vare nr.

/

ooo0ooooco0coco0cooco0cooo

20509

881100100080

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000119 Armlaen m/ armlaenspude 310 - Vs 1
2 900000000119 Armlaen m/ armlaenspude 310 - Hs 1




‘_"

T -
Tegn nr. 20508
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlanspude 310 - Hs v, 900000000119
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
~J
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000002 Armlaen Hs svejst 1
2 951000080128 Armlaenspude - 310 x 80 - Wolturnus 1
3 951000081015 Sidestykke ABS f/W5-Tukan hgjre 1
4 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
5 910612417991 Skrue M6x12 m/ indv 6-KT U 2




=W
20507
WOLTURNUS
Armlaen m/ armlaenspude 310 - Vs v, 900000000119

Ooo0oo0oooccoo0o0o0oo0o0oo

a

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000003 Armlan Vs svejst 1
2 951000080128 Armlaenspude - 310 x 80 - Wolturnus 1
3 951000081016 Sidestykke ABS f/W5-Tukan venstre 1
4 910530427380 Skrue M5x30 m/indv 6-KT B 2
5 910612417991 Skrue M6x12 m/indv 6-KT U 2



\\~Z

WOLTURNUS

BREMSER

Wolturnus A/S - Halkaervej 24B - 9240 Nibe - Telefon +45 9671 7170- Telefax +45 9671 7180
Orderform W5 / maleskema W5



‘_"

3. 7. ¥ o

Tegn nr. 203 14

WOLTURNUS
Skubbebremse standard - Kpl seet - Hs + ver. 885110101001
Vs
Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000064 Skubbebremse - Standard - Hs 1
2 900000000065 Skubbebremse - Standard - Vs 1
3 951500020009 Monterings klemme @19/@25 2




‘_"

= il Tegn nr. 20646
WOLTURNUS
Treekkebremse - Standard - Kpl saet - Hs ven. - 885110111001
+ Vs

Del Vare nr. Titel Antal
1 951590042109 Traekkebremse - Standard - Hs 1
2 951590043109 Traekkebremse - Standard - Vs 1
3 951500020009 Monterings klemme @19/@25 2



iy

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS

Sakse bremser kpl szt

Vare nr.

Tegn nr. 20330

885110201009

Del Vare nr. Titel Antal
1 900000000070 Sakse bremse Vs kpl 1
2 900000000069 Sakse bremse Hs kpl 1
3 951500020009 Monterings klemme @#19/@25 2



AL
= il Tegn nr. 20642
WOLTURNUS
Skubbebremse fiberplast - Kpl saet - ven. - 885110101101
Hs+Vs
Del Vare nr. Titel Antal
1 951519204001 Bremse skubbe model Hs. Fiberplast 1
2 951519204002 Bremse skubbe model Vs. Fiberplast 1
3 951500020009 Monterings klemme @$19/@25 2




VY

WOLTURNUS

Treekkebremse fiberplast - Kpl seet - ven. 885110111101
Hs+Vs

Tegn nr. 20643

Del Vare nr. Titel Antal
1 951519204005 Samlet fiberplast bremse - Traekke - Hgjre 1
951519204006 Samlet fiberplast bremse - Traekke - Venstre 1
3 951500020009 Monterings klemme @19/@25 2




™

~

3. 7. ¥ o

WOLTURNUS
Saksebremse fiberplast - Kpl saet - Hs+Vs Vare nr.

Tegn nr. 20641

885110201109

Del Vare nr. Titel Antal
1 951519204003 Bremse sakse model Hs. Fiberplast 1
2 951519204004 Bremse sakse model Vs. Fiberplast 1
3 951500020009 Monterings klemme @19/@25 2




	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View3

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View2

	Tegning
	Drawing View5

	Tegning
	Drawing View1

	Tegning
	Drawing View3


